proprie et competere reverendo, Presens vero Jussidant Casteri Cap-
 itan Premisliens quo ad Actum predictum, secum circumstantiis bonis
 suis generaliter omnibus tota et plenarie incorporandis, debendo
 saltem libere publice ac p[ro]p[ri]e recognoscit. *Quia ipse Nobilis de:*
Thomae Winnicli Klizovic olim Nobilis Pauli Christiani Winnic-
li filium, et eius p[ro]p[ri]os dedimus Quinquaginta floren Polonici
Agri per eundem Stephanum Winnicli modo obligacione actus p[ro]p[ri]os
 inscripta, et in bonis suis p[ro]p[ri]is nempe tres p[ar]tye Solas Regni
 Kiepskies de Franice Khashey de Allobuhone totolas un[de] metas
 Nobilis h[uius] Winnicli ab usibus ab aliorum deo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]os Solas
 in Villa Winnicli totas et p[ro]p[ri]os Premisliens conp[ro]p[ri]os ad obedi-
 as securata, tunc de eas ipse ditione obligacione de p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 in Tenore taliter quietat, emittit, liberrimam et absolutam mun-
 ciat p[ro]p[ri]os. In p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os obligacione in toto et toto p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 mortificat et amittit, ac de bonis concesserit sibi et suis p[ro]p[ri]os
 in ratione p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os imponendo silentium de p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 tam sibi in p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os.

77

Actum in Castro Premisliensi,
 Feria Sexta post Festum Pu-
 rificationis Beatissime Mariae
 Virginis proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Quingentesimo Quingentesimo
 Okreglicka Virgo Biereckie

compositis p[ro]p[ri]os coram Officio p[ro]p[ri]os mu Roborati
 p[ro]p[ri]os Casteri Capitan Premisliens Nobilis Pedregis Okreglicka

Gringo

Virgo Devota sana mente et corpore exstitit a Terris delictibus huius
 bus Iurisdictionibus, Quibus quibusmodi propriis et competens iuris
 sed huiusmodi factum Capitulum Premissum quo ad hanc hanc
 net de cum fuerit de bonis suis generali omnibus totaliter
 et plenarie incorporari, atque obijunctam salam libere publice ac per
 expressum. Quas res ac omnes divites in et super bonis suis
 quoniam omnibus vniuersis quibusmodi p^{er} eundem habitis et habendis, inscribit
 et obligat ad id scriptum certam manuales per se sequentem viam et
 manum. Inno. Labredis Breveclii Notarii Terrae Premissae rone
 certarum rerum et condonum in eadem Interessa contentarum
 de factis et data eiusdem die Premissae die Quinta Februarij
 anno ordiⁿⁱ unigeniti et dati manu Nobilis Joannis no^{mi}niⁿⁱ eiusdem
 Legatis et scilicet ignorantibus subreptis, in omnibus et singulis
 ubi condonantibus p^{er} actibus casibus et articulis vnde ligaments et ne
 cessibus generali^{ter} inueniatis firmiter tenere competeri exequi ac iurisdictioni
 libere observare, omniⁿⁱbusque in scriptis, illis p^{er} actibus tam in parte
 ratione totas quod res opus fuerit satisfacen, In factis scriptis ad
 Inuentionem et Inuentionem ad scriptum huiusmodi in totis et
 Alijs ad hanc Inuentionem huiusmodi p^{er} actibus huiusmodi aut eius
 succores et factis Inno. Breveclii Notarii Terrae Premissae aut
 illis obijunctis omnino completionem p^{er} actibus et factis aut
 et singulorum tam in parte quam in toto totas quod res opus fuerit
 ad hanc Inuentionem, In quoque hanc Inuentionem huiusmodi
 uentibus ac re ipsa Inno. ex contentis scriptis et factis non
 completa complenda, factis et hanc Inuentionem huiusmodi
 obijunctis hanc Inuentionem huiusmodi. Ad Instantiam Inuentionem huiusmodi
 Breveclii obligati sui. Sive eius posterorum ad Officium p^{re}sentis
 Capitulum Premissum exprimeret huiusmodi quo ad respon
 sendum operatur mediante, semper in fine factum huiusmodi
 tanquam p^{er} actibus hanc Inuentionem, respiceret, hanc Inuentionem
 hanc Inuentionem et satisfacen, ac omne iudicium p^{er} actibus